
 

Nabídn te svým hostům komfort v podob  jemných papírových ru níků Tork Singlefold v kvalit
Premium, které poskytují rukám m kkost a prvotřídní kvalitu. Tyto ru níky lze použít v zásobníku na
papírové ru níky Tork Singlefold, který je vhodný do náro ných podmínek. Díky spolehlivému výdeji
po jednom útržku pomáhá kontrolovat spotřebu a podporuje správnou hygienu.

100278

Tork Singlefold extra jemné papírové
ru níky Premiumru níky Premiumru níky Premiumru níky Premium

Atraktivní dekorativní potisk lístků: cílem je vytvořit skv lý dojem-

QuickDry™ – naše nejpevn jší papírová ut rka pro ú inn jší sušení s menším objemem
odpadu

-

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H3

Vrstva
2

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
11.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
22.6 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
23 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
22.6 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

EAN 7322540544718 7322540544725 7322540570328

Obalový materiál Banderole Carton

KusůKusůKusůKusů 200 3000 84000

Celková hmotnost 434.2 g 7.1 kg 199.5 kg

Výška 130 mm 250 mm 1900 mm

Délka 115 mm 596 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 226 mm 406 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 426.2 g 6.4 kg 179.02 kg

Objem 3.38 dm3 60.49 dm3 1.69 m3

100278

Tork Singlefold extra jemné papírové
ru níky Premiumru níky Premiumru níky Premiumru níky Premium

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


